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   УКРАЇНА

	КОЛОМИЙСЬКАРАЙОННА
ДЕРЖАВНААДМІНІСТРАЦІЯ
	КОЛОМИЙСЬКА
РАЙОННАРАДА



РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 20.07.2016          
                                             м.Коломия

                  №  324/86-р
Про використання коштів, 

передбачених цільовою 

Програмою фінансування 

мобілізаційних заходів та 

цивільного захисту населення 

в Коломийському районі

На виконання законів України «Про оборону», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указу Президента України від 11.02.2016р. №44/2016  «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України»,рішення Коломийської районної ради від 11.02.2016р. №65-ІІ/16 “Про цільову Програму мобілізаційних заходів та цивільного захисту населення в Коломийському районі”, протоколу районного координаційного  центру з питань мобілізації та цивільного захисту населення від 14.07.2016р.№5, протоколу постійної комісії Коломийської районної ради з питань бюджету, фінансів та податків від 15.07.2016р. №25 та враховуючи клопотання командування військової частини А0742 від 29.06.2016р.  №350/402/414/ПС:

1. Управлінню економіки райдержадміністрації (М. Лопачак) закупити  матеріальні цінності (будівельні матеріали) на суму 13894,00 (тринадцять тисяч вісімсот дев’яносто чотири) гривні, для потреб військової частини А0742,що додається.

2. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Г. Кравчук)            профінансувати суму 13894,00 (тринадцять тисяч вісімсот дев’яносто чотири) гривні, за рахунок коштів, передбачених на виконання цільової Програми мобілізаційних заходів та цивільного захисту населення в Коломийському районі, яка затверджена рішенням Коломийської районної ради від 11.02.2016р. №65-ІІ/16, із загального фонду.
3. Координацію роботи по узагальненню інформації щодо виконання розпорядження покласти на головного відповідального виконавця – управління економіки райдержадміністрації.
4.  Контроль за виконанням розпорядження залишаємо за собою.
Голова районної                                                      Голова районної

державної адміністрації                                         ради

                                          Любомир Глушков                        Роман Дячук

Додаток

до розпорядження

від 20.07.2016 № 324/86-р
                              Список матеріальних цінностей (будівельні матеріали)
	№
	Найменування
	Одиниця виміру
	Норма накопичення
	Ціна,

грн.
	Сума,

грн.

	1
	Плита ОСБ
	шт.
	6
	198
	1188

	2
	Дошка (25 мм.)
	м2
	40
	65
	2600

	3
	Фарба біла
	банка
	4
	142
	568

	4
	Фарба коричнева
	банка
	4
	130
	526

	5
	Фарба зелена
	банка
	3
	139
	417

	6
	Розчинник
	л.
	8
	41
	328

	7
	Фарба сіра
	банка
	4
	128
	512

	8
	Шпаклівка
	мішок
	10
	104
	1040

	9
	Руберойд
	м2
	30
	88
	264

	10
	Цемент
	мішок
	6
	52
	312

	11
	Кабель ШВВП 2x2.5
	м.п.
	60
	11,6
	696

	12
	Коробка ел.
	шт.
	4
	1
	4

	13
	Вимикачі ел.
	шт.
	5
	41
	205

	14
	Розетки (зовнішні)
	шт.
	5
	53
	265

	15
	Пензель
	шт.
	10
	6
	60

	16
	Фарба синя
	банка
	1
	142
	142

	17
	Фарба червона
	банка
	1
	156
	156

	18
	Фарба жовта
	банка
	1
	158
	158

	19
	Скло 3мм   0,75х1,0 м
	шт
	41
	108,75
	4459

	           ВСЬОГО:
	13894,00


Заступник начальника управління
економіки райдержадміністрації                                         Михайло Лопачак
